Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenierfa para la ejecuci6n

de la obra "CONSTRUCC16N JARDiN  DE INFANTES MODELO  POSPANDEMIA -

vlLLA  coNSTITuC16N  -  DEPARTAmENTo  coNSTiTucl6N  -  pRovlNciA  DE

SANTA  FE  ",   sobre   la   base   de     un     Presupuesto  Oficial de $  115.329.101,52

(PESOS  CIENTO QUINCE MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE  MIL CIENTO

UNO CON 52/00).

ARTICULO 2°:  Autorrzase   a   la  Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenierfa a

convocar a una Licitaci6n Pdblica para contratar los trabajos indicados

en el Artfoulo 10, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres (3)